СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2023 года                                                                                                                    № 120-р

Об исполнении бюджета

 поселения за 2 квартал 2023 год.

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 2 квартал 2023 год Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета за 2 квартал  2023 год по доходам в сумме  рублей 1 675 645 рублей 74 копейки и по расходам в сумме 1 588 895 рублей 78 копеек  расходы по резервному фонду 0 рублей,  с превышением доходов   над расходами (профицит) в сумме 86 749 рублей 96 копеек.

2. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Утьминского сельского поселения:

   - по доходам в разрезе групп, подгрупп и статей доходов, согласно  приложению  № 1;

   - по расходам в разрезе ведомственной классификации расходов, согласно приложению  № 2;

   - по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 3.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник»

      Председатель Совета Утьминского

      сельского поселения

      Тевризского муниципального района                                                          Г.Н.Зарыпова
      Омской области
Глава Утьминского

       сельского поселения                                                                                         С.В.Киселева